
DODATEK PŘIHLÁŠKY
letní dětský tábor 2024

POSLEDNÍ PEVNOST

Jméno a příjmení dítěte: ……………………………………………………
Narozen: …………………… 

Prohlášení rodiče – zákonného zástupce

Prohlašuji, že beru na vědomí odpovědnost za škody, které mé dítě 
úmyslně způsobí v době pobytu na pobytovém táboře na vybavení v místě 
ubytování nebo pobytu dětí, a v případě finančních nákladů na opravu 
nebo výměnu takto poškozeného zařízení se zavazuji tuto škodu uhradit, 
beru rovněž na vědomí, že podle táborového řádu není doporučeno dětem 
dávat na tábor cennosti vč. mobilních telefonů. Provozovatel tábora neručí 
za ztráty a zničení cenností.
V případě závažného porušení táborového řádu může být účastník tábora 
na základě rozhodnutí vedení tábora vyloučen, v takovém případě hradí 
rodiče účastníka, nebo jeho zákonný zástupce, veškeré náklady s 
ukončením tábora spojené. Provozovatel nevrací alikvotní část 
účastnického poplatku.
Zavazuji se, že v případě závažných zdravotních problémů účastníka nebo 
jeho vážným kázeňským přestupků zajistím odvoz účastníka z tábora 
nejpozději do 24 hodin.
Podle vyhlášky č.303/1996 Sb. MŠMT jsou rodiče dítěte povinni zajistit v 
případě závažného onemocnění, nebo vážného úrazu odvoz svého dítěte z 
tábora do místa bydliště.

Prohlášení o bezinfekčnosti

Podle § 9 odst. 1 písm. b), c) zák. č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného 
zdraví v platném znění, prohlašuji, že mé dítě v den nástupu na akci nejeví 
známky akutního onemocnění (např. horečky nebo průjmu) a ve 14 
kalendářních dnech před nástupem na tábor nepřišlo do styku s fyzickou 
osobou nemocnou infekčním onemocněním nebo podezřelou z nákazy, ani 
mu není nařízeno karanténní opatření. Dále prohlašuji, že dítěti byl 
bezprostředně před zahájením akce pečlivě zkontrolován vlasový porost a 
nebyla zjištěna přítomnost vši dětské ani živých či mrtvých hnid.



Jsem si vědom(a) právních a finančních důsledků, které by mne postihly, 
kdyby toto mé prohlášení nebylo pravdivé a vzniklo tak zdravotní ohrožení
dětského kolektivu.

Souhlasy rodiče – zákonného zástupce

1) Souhlasím, aby fotografie z akcí, kterých se účastnilo mé dítě a na 
kterých je zřetelně viditelné, použil provozovatel (OS Rokršti Cheb) na 
svých webových stránkách a facebooku příp. i na jiných serverech (např. 
Rajče, atd).

2) Souhlasím, aby se mé dítě účastnilo veškerých sportovních a jiných 
aktivit, které budou v rámci tábora pro děti připraveny (sportovní hry a 
soutěže, prezentační soutěže typu Miss či Superstar, turistické výlety, 
puťák, nocování mimo táborovou základnu, lanové aktivity apod.)

3) Souhlasím, aby se mé dítě v době tábora dopravovalo vlakovou či 
autobusovou dopravou.

4) Souhlasím, že v případě úrazu či nemoci můžete provést první pomoc, 
odvést dítě/praktikanta do nemocnice, ambulance k ošetření v doprovodu 
hlavní vedoucí a budete zákonného zástupce kontaktovat ohledně jeho 
stavu a řešit další nutné kroky. 

Mé dítě je plavec  -  neplavec. /nehodící se škrtněte

V …………………………. dne ………13.7.2024………………
(datum předání dítěte vedoucímu na akci – datum odjezdu)

Jméno zákonného zástupce: …………………………………… 

Podpis zákonného zástupce: …………………………………… 


